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СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 
	___14.03.2024___
	
	   __114___


Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Смілянська 
міська лікарня» Смілянської міської ради 
за 2023 рік 

Відповідно до пп.4 п. «а» ст. 27, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2        ст. 75 Господарського кодексу України від 16.01.2003 № 436-IV, рішення виконавчого комітету від 22.12.2022 № 531 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради на 2022 рік», рішення виконавчого комітету від 23.09.2021 № 464 «Про Порядок складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств міста Сміла», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради за 2023 рік згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Карло Т.А. та відділ бухгалтерського обліку та звітності.
Міський голова






  
 Сергій АНАНКО
	П О Г О Д Ж Е Н О


	

	Заступник міського голови
	Тетяна КАРЛО



	Фінансове управління
	Юлія ЛЮБЧЕНКО



	Юридичний відділ

	Оксана СІЛКО



	Начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності
	Леся ЧЕМЕРИС


Додаток

до рішення виконавчого комітету

від ________________ № _______
Фінансовий план комунального некомерційного підприємства
«Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради на 2022 рік
	
	
	Рік 2022
	Коди

	Підприємство  
	Комунальне некомерційне підприємство "Смілянська міська лікарня" Смілянської міської ради
	за ЄДРПОУ 
	02005026

	Організаційно-правова форма 
	Комунальне некомерційне підприємство 
	за КОПФГ
	430

	Територія
	м. Сміла
	за КОАТУУ
	7124000000

	Орган державного управління   
	Виконавчий комітет Смілянської міської ради
	за СПОДУ
	17184

	Галузь     
	Охорона здоров'я
	за ЗКГНГ
	 

	Вид економічної діяльності    
	Діяльність лікувальних закладів
	за  КВЕД  
	86.10

	Одиниця виміру, тис. грн
	тис.грн.
	Стандарти звітності П(с)БОУ

 

	Форма власності
	Комунальна
	Стандарти звітності МСФЗ

 

	Середньооблікова кількість штатних працівників
	527
 
	 
	 

	Місцезнаходження  
	вул. Героїв Холодноярців,82, м. Сміла,

Черкаська обл., 20700
	 
	 

	Телефон 
	04733 20687
	 
	 

	Прізвище та ініціали керівника  
	Озірський Олександр Макарович
	 
	 


Продовження додатка

ЗВІТ 
про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 
«Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради за 2023 рік
Основні фінансові показники

	Найменування показника
	Код ряд-ка 
	Факт з наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (2023 рік) 

	
	
	минулий рік                 2022
	поточний рік   
2023
	план
	факт
	відхи-лення+/-
	викона-ння %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Формування  фінансових результатів

	Доходи  та витрати (деталізація)

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	1000
	114 167,4
	119 805,0
	113 879,7
	119 805,0
	5 925,3
	105,2

	Дохід за рахунок коштів від медичного обслугову-вання населення за договорами з Національною службою здоров’я України (далі НЗСУ) згідно з державною програмою медичних гарантій
	1001
	109 522,2
	112 717,0
	106 641,6
	112 717,0
	6 075,4
	105,7

	Дохід від плати за  послуги, що надаються підприємствами згідно з їх основною діяльністю
	1002
	4 937,3
	7 088,0
	7 238,1
	7 088,0
	(150,1)
	97,9

	Дохід за рахунок коштів державного бюджету та місцевих бюджетів області за цільовими програмами, у тому числі:
	1010
	12 961,6
	18 339,3
	379,1
	18 339,3
	17 960,2
	4 837,6

	програма №1( розшифрувати)для кабінету"Довіра"
	1011
	140,7
	164,8
	379,1
	164,8
	(214,3)
	43,5

	програма №2( централізовані закупівлі тощо)
	1012
	12 820,9
	18 174,5
	-
	18 174,5
	18 174,5
	-

	програма №3(програма інформатизації розшифрувати)
	1013
	
	
	-
	
	
	

	Дохід з місцевого бюджету за програмою розвитку, підтримки та надання медичних послуг  понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення
	1020
	23 117,9
	30 101,0
	33 750,5
	30 101,0
	(3 649,5)
	89,2

	в тому числі на оплату комунальних послуг та енергоносіїв
	1021
	12 252,7
	12 345,0
	16 012,3
	12 345,0
	(3 667,3)
	77,1

	
	
	
	
	
	Продовження додатка



	Найменування показника
	Код ряд-ка 
	Факт з наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (2023 рік) 

	
	
	минулий рік                 2022
	поточний рік   
2023
	план
	факт
	відхи-лення+/-
	викона-ння %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому числі:
	1030
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	програма№1 (розшифрувати)
	1031
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.:
	1040
	14 900,1
	6 226,0
	14 051,6
	6 226,0
	(7 825,6)
	44,3

	дохід від операційної оренди активів
	1041
	553,3
	1 005,8
	740,0
	1 005,8
	265,8
	135,9

	дохід відшкодування комунальних послуг орендарями
	1042
	1 388,2
	1 763,6
	1 797,9
	1 763,6
	(34,3)
	98,1

	дохід від надходження підприємств від додаткової (господарської діяльності)
	1043
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	дохід від реалізації необоротних активів
	1044
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	благодійні внески, гранти та дарунки
	1045
	2 218,0
	3 456,6
	-
	3 456,6
	3 456,6
	-

	інші надходження (внески страхових компаній )
	1046
	-
	-
	11 513,7
	11 530,5
	16,8
	-

	Амортизація основних засобів і нематеріальних активів
	1047
	10 448,5
	11 514,4
	11 513,7
	11 514,4
	0,7
	-

	Всього  доходів   від операційної діяльності (сума  1000+1010+1020+1030+1040)
	1050
	165 147,0
	186 001,8
	162 060,9
	186 001,8
	23 940,9
	114,8

	Заробітна плата
	1060
	(96 489,4)
	(96 693,7)
	(96 533,7)
	(96 693,7)
	(160,0)
	100,2

	Нарахування на оплату праці
	1070
	(20 036,7)
	(20 125,9)
	(20 627,5)
	(20 125,9)
	501,6
	97,6

	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	1080
	(2 661,3)
	(4 298,6)
	(4 075,4)
	(4 298,6)
	(223,2)
	105,5

	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
	1090
	(23 383,9)
	(32 602,9)
	(10 054,60)
	(32 602,9)
	(22 548,3)
	324,3

	Продукти харчування
	1100
	(1 812,9)
	(2 222,8)
	(2 307,4)
	(2 222,8)
	84,6
	96,3

	Оплата послуг (крім комунальних)
	1110
	(1 681,7)
	(2 631,1)
	(3 601,9)
	(2 631,1)
	970,8
	73,0

	Видатки на відрядження
	1120
	(50,1)
	(12,5)
	(120,0)
	(12,5)
	107,5
	10,4

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	1130
	(14 356,8)
	(14 682,2)
	(16 922,2)
	(14 682,2)
	2 240,0
	86,8

	Окремі заходи по реалізації державних (регіональ-них) програм, не віднесені до заходів розвитку(навчання)
	1140
	(49,2)
	(105,8)
	(30,0)
	(105,8)
	(75,8)
	352,7

	
	
	
	
	
	Продовження додатка



	Найменування показника
	Код ряд-ка 
	Факт з наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (2023 рік) 

	
	
	минулий рік                 2022
	поточний рік   
2023
	план
	факт
	відхи-лення+/-
	викона-ння %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Соціальне забезпечення (пенсії, пільгові медикаменти)
	1150
	(1 360,8)
	(1 795,5)
	(2 154,0)
	(1 795,5)
	358,5
	83,4

	Інші поточні видатки  (штрафи та пеня)
	1160
	(3,0)
	-
	(125,5)
	
	125,5
	-

	Амортизація основних засобів і нематеріальних активів
	1170
	(10 448,5)
	(11 514,4)
	(11 513,7)
	(11 514,4)
	(0,7)
	100,0

	 
	1180
	
	
	
	
	-
	

	Інші операційні витрати (розшифрувати*) Податки всього
	1190
	-
	(5,1)
	(6,6)
	(5,1)
	1,5
	77,3

	податок на додану вартість що підлягає  сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду
	1191
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	податок на додану вартість що підлягає  відшкоду-ванню  бюджету за підсумками звітного періоду
	1192
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	земельний ті інші податки
	1193
	-
	(5,1)
	(6,6)
	(5,1)
	-
	-

	Разом  витрат від  операційної діяльності (сума рядків 1060 : 1190)
	1200
	(172 334,3)
	(186 690,5)
	(168 072,5)
	(186 690,5)
	(18 618,0)
	111,1

	Елементи операційних витрат   ІІ                                                                                                                                                                    
	
	
	
	
	
	
	

	Матеріальні витрати основних матеріалів
	1210
	(27 858,1)
	(39 124,3)
	(16 437,4)
	(39 124,3)
	(22 686,9)
	238,0

	Витрати на оплату праці
	1220
	(96 489,4)
	(96 693,7)
	(96 533,7)
	(96 693,7)
	(160,0)
	100,2

	Витрати на  енергоносії
	1230
	(14 356,8)
	(14 682,2)
	(16 922,2)
	(14 682,2)
	2 240,0
	86,8

	Витрати що здійснюються для підтримки роботи  об’єкта(поточний ремонт, технічний огляд, послуги звязку, охорона)
	1240
	(1 681,7)
	(2 631,1)
	(3 601,9)
	(2 631,1)
	970,8
	73,0

	Інші поточні видатки
	1250
	(1 463,1)
	(1 913,8)
	(2 304,0)
	(1 913,8)
	390,2
	83,1

	Інші операційні витрати
	1260
	(20 036,7)
	(20 131,0)
	(20 759,6)
	(20 131,0)
	627,1
	97,0

	Амортизація
	1270
	(10 448,5)
	(11 514,4)
	(11 513,7)
	(11 514,4)
	(0,7)
	100,0

	Разом  (сума рядків 1210 : 1270)
	1300
	(172 334,3)
	(186 690,5)
	(168 072,5)
	(186 690,5)
	(18 618,0)
	111,1

	Продовження додатка



	Найменування показника
	Код ряд-ка 
	Факт з наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (2023 рік) 

	
	
	минулий рік                 2022
	поточний рік   
2023
	план
	факт
	відхи-лення+/-
	викона-ння %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ІІ. Розрахунки з бюджетом

	податок на додану вартість, що підлягає  сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду
	2010
	(345,1)
	(381,4)
	(434,0)
	(381,4)
	52,6
	87,9

	податок на додану вартість що підлягає  відшкоду-ванню  бюджету за підсумками звітного періоду
	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	податок на доходи фізичних осіб (18% ФЗП)
	2030
	(17 368,1)
	(17 404,9)
	(17 376,1)
	(17 404,9)
	(28,8)
	100,2

	військовий збір  ( 1,5% ФЗП)
	2040
	(1 447,3)
	(1 450,4)
	(1 448,0)
	(1 450,4)
	(2,4)
	100,2

	профспілкові  внески    (1%)
	2050
	
	
	
	
	
	

	Єдиний внесок  на загальнообов’язкове державне соціальне страхування (22%)
	2060
	(20 036,7)
	(20 125,9)
	(20 627,5)
	(20 125,9)
	501,6
	97,6

	Інші податки та збори (земельний, штрафи, пені, неустойки,судові збори)
	2070
	(3,0)
	(5,1)
	(132,1)
	(5,1)
	127,0
	3,9

	Разом витрат на користь держави (сума рядків 2010:2070)
	2080
	(39 200,2)
	(39 367,7)
	(40 017,7)
	(39 367,7)
	650,0
	98,4

	ІІІ. Рух грошових коштів

	Залишок  коштів  на початок  звітного періоду 
	3100
	12 160,5
	7 117,6
	7 117,6
	7 117,6
	-
	-

	Надходження грошових коштів  від операційної діяльності
	3200
	141 418,7
	156 604,0
	150 981,2
	156 604,0
	(5 622,8)
	103,7

	Надходження грошових коштів від фінансової діяльності
	3300
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Надходження грошових коштів від інвестиційної діяльності
	3400
	14 462,9
	6 303,3
	32 994,3
	6 303,3
	26 691,0
	19,1

	Видатки грошових коштів від операційної діяльності
	3500
	(146 461,6)
	(158 252,0)
	(156 992,8)
	(158 252,0)
	1 259,2
	100,8

	Видатки грошових коштів  від фінансової діяльності
	3600
	-
	
	-
	-
	-
	

	Видатки грошових коштів інвестиційної діяльності
	3700
	(14 462,9)
	(6 303,3)
	(34 100,3)
	(6 303,3)
	(27 797,0)
	18,5

	
	
	
	
	
	Продовження додатка


	Найменування показника
	Код ряд-ка 
	Факт з наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (2023 рік) 

	
	
	минулий рік                 2022
	поточний рік   
2023
	план
	факт
	відхи-лення+/-
	викона-ння %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Усього доходів
	3410
	155 881,6
	162 907,3
	183 975,5
	162 907,3
	21 068,2
	88,5

	Усього видатків
	3710
	(160 924,5)
	(164 555,3)
	(191 093,1)
	(164 555,3)
	(26 537,8)
	86,1

	Чистий фінансовий результат  на кінець періоду та спрямування на:
	3800
	7 117,6
	5 469,6
	-
	5 469,6
	(5 469,6)
	-

	Розвиток підприємства
	3810
	-
	-
	-
	х
	-
	х

	Резервний фонд
	3820
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	Інші цілі (розшифрувати)
	3830
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	ІV.  Капітальні інвестиції

	Доходи від інвестиційної діяльності,  у тому числі:
	4000
	14 462,9
	26 554,80
	32 994,3
	26 554,8
	(6 439,5)
	80,5

	доходи з  місцевого бюджету цільового фінансування по капітальних видатках
	4010
	4 195,60
	5 884,6
	11 594,0
	5 884,6
	(5 709,4)
	50,8

	Доходи з державного бюджету цільового фінансування по капітальних видатках
	
	1 662,40
	-
	21 400,3
	-
	(21 400,3)
	-

	Капітальні інвестиції  усього, у тому числі :
	4100
	14 462,9
	26 554,8
	34 100,3
	26 554,8
	(7 545,5)
	77,9

	капітальне будівництво
	4110
	
	
	-
	
	
	

	придбання (виготовлення) основних засобів
	4120
	12 800,5
	19 928,3
	2 900,0
	19 928,3
	17 028,3
	687,2

	придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів
	4130
	-
	-
	450
	932,60
	482,6
	204,2

	придбання (створення) нематеріальних активів
	4140
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів
	4150
	-
	-
	21 400,3
	0,0
	(21 400,3)
	-

	капітальний ремонт
	4160
	1 662,4
	5 693,9
	9 350,0
	5 693,9
	(3 656,1)
	60,9

	V. Кредитна політика

	Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.:
	5000
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	кредити 
	5010
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	Продовження додатка


	Найменування показника
	Код ряд-ка 
	Факт з наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (2023 рік) 

	
	
	минулий рік                 2022
	поточний рік   
2023
	план
	факт
	відхи-лення+/-
	викона-ння %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	позики
	5020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	депозити
	5030
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Інші надходження (розшифрувати)
	5040
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Витрати від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.:
	5100
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	кредити 
	5110
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	позики
	5120
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	депозити
	5130
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Інші витрати (розшифрувати)
	5140
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	VI. Звіт про фінансовий стан

	Необоротні активи, усього, у тому числі:
	6100
	-
	-
	-
	-
	х
	х

	основні засоби
	6110
	172 381,5
	190 553,6
	-
	190 553,6
	х
	х

	первісна вартість
	6120
	356 208,6
	382 930,7
	-
	382 930,7
	х
	х

	знос
	6130
	183 827,1
	192 377,1
	-
	192 377,1
	х
	х

	незавершені капітальні інвестиції
	6140
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	Оборотні активи, усього, у тому числі:
	6200
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	гроші та їх еквіваленти
	6201
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	Усього активи
	6300
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	Дебіторська заборгованість (просрочена)
	6400
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	Кредиторська  заборгованість (просрочена)
	6500
	-
	-
	-
	х
	х
	х

	VII. Коефіцієнтний  аналіз

	Рентабельність діяльності (чистий фінансовий результат ряд.3800 / усього  доходів ряд 3410)*100%
	7010
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Рентабельність активів (чистий фінансовий резуль-тат ряд.3800 / вартість активів ряд.6300) *100%
	7020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	Продовження додатка


	Найменування показника
	Код ряд-

ка 
	Факт з наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (2023 рік) 

	
	
	минулий рік                 2022
	поточний рік   
2023
	план
	факт
	відхи-лення+/-
	викона-ння %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Рентабельність власного капіталу (чистий фінансовий результат ряд.3800 / власний капітал) *100% 
	7030
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Коефіцієнт  фінансової стійкості( власний капітал / (довгострокові зобовязання+ поточні зобовязання)
	7040
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Коефіцієнт  відношення капітальних інвестицій  до доходу підприємства (рядок 4000/ рядок 3410)
	7050
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Коефіцієнт зносу основних засобів (сума зносу рядок 6130  / первісну вартість основних засобів ряд.6120)
	7060
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	VІІІ. Додаткова інформація

	Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, що працюють за цивільно-правовими договорами):
	9010
	535,00
	539,0
	538,0
	539,0
	1,00
	100,19

	Фонд оплати праці   всього
	9020
	96 489,4
	96 693,7
	96 533,7
	96 693,7
	160,00
	100,17

	Середньомісячна заробітна плата на одного працівника всього
	9030
	15,0
	15,0
	14,95
	14,95
	-
	100,00

	Заборгованість  з оплати праці   всього:    
	9040
	-
	-
	-
	-
	х
	х

	просрочена заборгованість 
	9041
	-
	-
	-
	-
	х
	х
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